
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 16 

 

ZARZĄDZENIE NR 49 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie norm wyposażenia specjalnego funkcjonariuszy Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

§1. W zarządzeniu nr 31 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 20 czerwca 2012 r. w 

sprawie norm wyposażenia specjalnego funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego zmienionym 

zarządzeniem nr 32 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 13 czerwca 2013 r. w § 4 po ust. 9 

dodaje się ust. 10 – 12 w brzmieniu: 

„10. Biuro Logistyki ABW zaopatruje w umundurowanie ćwiczebne z zestawów wymienionych w 

załączniku, o którym mowa w § 3 ust. 3, jednostki organizacyjne ABW.  

11. W pozostałe elementy wyposażenia z zestawów wymienionych w załączniku, o którym mowa w § 3 

ust. 3, Biuro Logistyki ABW zaopatruje funkcjonariuszy jednostek organizacyjnych ABW z siedzibą w 

Warszawie oraz Centralny Ośrodek Szkolenia ABW.  

12. W delegaturach ABW w pozostałe elementy wyposażenia z zestawów, o których mowa w 

załączniku, o którym mowa w § 3 ust. 3, zaopatruje dyrektor delegatury ABW.”. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Dariusz ŁUCZAK 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 

1578, z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627 i 908 oraz z 

2013 r. poz. 628 i 675. 


